
Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 19.09.2007 № 551

dep_1536 від 2015.07.16

Статус: Акт чинний

Версія від: 16 липня 2015

Набуття чинності:
16 липня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

16.07.2015 № 289

Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 19.09.2007 № 551

Відповідно до Указу Президента України від 13 травня 2014 року № 468 “Про рішення Ради національної

безпеки і оборони України від 28 квітня 2014 року “Про заходи щодо підвищення ефективності

планування в секторі безпеки і оборони” та у зв’язку з проведенням у Міністерстві оборони України

організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністра оборони України від 19 вересня 2007 року № 551 “Про реорганізацію

державного підприємства “Кіровоградський обласний центр адаптації військовослужбовців” (зі змінами)

такі зміни:

пункт 4 викласти в такій редакції:

“4. Для проведення реорганізації державного підприємства “Кіровоградський обласний центр адаптації

військовослужбовців” призначити комісію в такому складі:

голова комісії - начальник фінансово-економічного відділу Концерну “Військессетменеджмент”

Торгаченко Олександр Олександрович (ідентифікаційний номер 2302815038);

члени комісії:

- заступник генерального директора Концерну “Військессетменеджмент” з реформування Ворохта Олег

Іванович (ідентифікаційний номер 2357121279);

- головний бухгалтер Концерну “Військессетменеджмент” Третьякова Наталія Миколаївна (

ідентифікаційний номер 2681114444);

#/document/17202008
#/document/17202008


пункт 6 викласти в такій редакції:

“6. Директору Департаменту внутрішнього аудиту та фінансового контролю Міністерства оборони України

організувати проведення аудиту державного підприємства “Кіровоградський обласний центр адаптації

військовослужбовців”.”;

доповнити пунктом 7 такого змісту:

“7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра оборони України згідно з розподілом

обов’язків.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак


